Nợ Thầy bóng dáng to gầy,
Sợ THẦY không thể cho may cho tiền.
Nam Mô A Di Đà Phật, Thông Hải
Hoàng Kiệt, 06/24/06

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cụ bà La Thị Hai là thân mẫu của bạn đạo Lý Kim Huê (Bình Dương Việt Nam), đã từ trần vào lúc 4g30 ngày 20/5/2006 AL năm Bính Tuất, hưởng thọ 73 tuổi, sớm siêu thăng Tịnh Độ.

2) Kính xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn của bà VO THI XUAN NGUYEN, là mẹ của Bạn đạo Bùi Quang Hiền (Montreal, Canada) vừa mới mất hồi 2h20 sáng (giờ Ty năm Bính Tuất) ngày 26.06.2006 tại Montreal, Canada, hưởng thọ 93 tuổi, được nhẹ nhàng siêu thoát nơi cõi tịnh độ .